
ZARZĄDZENIE NR 132/20 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr XVI/143/19 Rady 
Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Krosno Odrzańskie na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 143)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, zwiększa się kwotę 

planowanych dochodów o kwotę 20 950,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20 950,00 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, zwiększa się kwotę 

planowanych wydatków o kwotę 20 950,00  zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20 950,00  zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. W uchwale Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok dokonuje się 

rozdysponowania rezerwy na zarządzanie krysysowe Dział 758, Rozdział 75818, par. 4810 poprzez 

przeniesienie w zakresie planu wydatków kwoty 75 000,00 zł do Działu 750 Rozdziału 75023 par. 4210 oraz 

kwoty 15 000,00 zł do Działu 851 Rozdziału 85195 par.4210. 

§ 4. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 93 110 877,08 zł, w tym dochodów bieżących 

83 140 726,86 zł i dochodów majątkowych 9 970 150,22 zł oraz łączna kwota planowanych wydatków 

wynosi 93 187 025,83 zł, w tym wydatków bieżących 83 928 688,97 zł i wydatków majątkowych 

9 258 336,86 zł; 

2) kwoty planowanych rezerw celowych wynoszą 108 299,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań oświatowo - wychowawczych w kwocie 3 499,00 zł, 

- relizację zadania w ramach Inicjatywy Lokalnej w kwocie 9 000,00 zł, 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 95 800,00 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 , 

374, 568, 695 i 1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE285891-F29D-4858-8A98-86FFB8C6E645. podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE285891-F29D-4858-8A98-86FFB8C6E645. podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 132/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 05.11.2020 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 541 829,85 20 950,00 1 562 779,85

85295 Pozostała działalność 0,00 20 950,00 20 950,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 950,00 20 950,00

Razem: 93 089 927,08 20 950,00 93 110 877,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE285891-F29D-4858-8A98-86FFB8C6E645. podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 132/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 05.11.2020 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 311 744,40 75 000,00 7 386 744,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 551 044,40 75 000,00 5 626 044,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 75 000,00 285 000,00

758 Różne rozliczenia 198 299,00 -90 000,00 108 299,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 198 299,00 -90 000,00 108 299,00

4810 Rezerwy 198 299,00 -90 000,00 108 299,00

851 Ochrona zdrowia 1 053 280,02 15 000,00 1 068 280,02

85195 Pozostała działalność 567 079,37 15 000,00 582 079,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 788,00 15 000,00 208 788,00

852 Pomoc społeczna 4 983 853,85 20 950,00 5 004 803,85

85295 Pozostała działalność 76 424,00 20 950,00 97 374,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 188,00 26 188,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 424,00 -5 238,00 68 186,00

Razem: 93 166 075,83 20 950,00 93 187 025,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE285891-F29D-4858-8A98-86FFB8C6E645. podpisany Strona 1



1 
 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

do Zarządzenia   

 

BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  

Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok 

 

 Zmiany w niniejszym zarządzeniu dotyczą: 

 

1) Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie 

na 2020 rok pt. „ Dochody”. Zmian dokonano w: 

 

  Dziale 852 – Pomoc społeczna: 

  Rozdziale 85295 – Pozostała działalność: 

(+) 20 950,00 zł – wprowadzono do budżetu dotację na realizację programu „Wspieraj Seniora”, 

zgodnie z pismem LUW w Gorzowie Wlkp. z dnia 2 listopada 2020 r. sygn. PS-

V.3120.100.2020.MWas; 

 

2) Tabeli Nr 2 do Uchwały Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie 

na 2020 rok pt. „ Wydatki”. Zmian dokonano w: 

 

  Dziale 750 – Administracja publiczna: 

  Rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu): 

(+) 75 000,00 zł – zaplanowano wydatki pochodzące z rezerwy na zarządzanie kryzysowe, 

z przeznaczeniem na zakup komputerów przenośnych do pracy w systemie zdalnym dla pracowników 

Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim. Zmiana organizacji pracy ma na względzie zminimalizowanie 

ryzyka zakażenia koronawirusem Sars-Cov-2; 

 

  Dziale 758 – Różne rozliczenia: 

  Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

(-) 90 000,00 zł –  uruchomiono środki z rezerwy na zarządzanie kryzysowe w związku 

z rozprzestrzenianiem się wirusa Covid-19. Środki przesunięto do Rozdziału 75023 oraz Rozdziału 

85195; 

 

  Dziale 851 – Ochrona zdrowia: 

  Rozdziale 85195 – Pozostała działalność: 

(+) 15 000,00 – zaplanowano wydatki pochodzące z rezerwy na zarządzanie kryzysowe, 

z przeznaczeniem na zakup środków ochrony indywidualnej i zbiorowej (m.in. rękawiczki nitrylowe 

i gumowe, fartuchy ochronne, mydło antybakteryjne, ręczniki papierowe oraz ścierki bawełniane 

w rolkach) na potrzeby świetlic szkolnych, przedszkoli, klubu dziecięcego, żłobka, Ośrodka Pomocy 

Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz Ośrodka Sportu i Rekreacji związku 

z rozprzestrzenianiem się wirusa Covid-19; 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE285891-F29D-4858-8A98-86FFB8C6E645. podpisany Strona 1



2 
 

  Dziale 852 – Pomoc społeczna: 

  Rozdziale 85295 – Pozostała działalność: 

(+) 20 950,00 zł – na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim zabezpieczono 

plan wydatków na realizację nowego programu pn. „Wspieraj Seniora”. 

 

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE285891-F29D-4858-8A98-86FFB8C6E645. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

